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UF : Santa Catarina

MUNICIPIO : Águas de Chapecó

DISTRITO : Águas de Chapecó

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0012

SITUAÇÃO : 80-RURAL

AGÊNCIA :421210600-PALMITOS

42

00507

05

00

0012

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

"ESTRADA MAIDANA - PORTO FERREIRA" NO "RIO CHAPECO"

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL SEGUIR PELO "RIO CHAPECO" ACIMA ATE A "LINHA DOIS DE AGOSTO" LIMITE COM +PLANALTO

ALEGRE+. SEGUE PELA "LINHA DOIS DE AGOSTO" RUMO SUL, ATE A "ESTRADA MAIDANA A PLANALTO ALEGRE". POR ESTA

ATE A  "ESTRADA MAIDANA - PORTO FERREIRA" NA "VILA MAIDANA". DAI PELA  "ESTRADA MAIDANA - PORTO FERREIRA"

ATE O PONTO INICIAL

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


